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یاد خداوند با زبان کفایت نمیکند و اطمینان قلبی هم میخواهد

در این آیه تفسیر بسیار جالبی از آنها که به سوی خدا بازگشتهاند بیان کرده و می فرماید: «اینان کسانی هستند که

ایمان آوردهاند و دلهایشان به ذکر خدا مطمئن و آرام است».

در این آیه تفسیر بسیار جالبی از آنها که به سوی خدا بازگشته اند بیان کرده و می فرماید: «اینان کسانی هستند که ایمان آورده
اند و دل هایشان به ذکر خدا مطمئن و آرام است».

خبرگزاری مهر -گروه دین و اندیشه: به اذعان صاحب&lrm;نظران و کارشناسان، یکی از راه هایی که می توان مفاهیم کاربردی و
مورد نیاز امروز جامعه را در بین مردم گفتمان کرد و به مسلمات فکری رایج بین مردم تبدیل کرد، حفظ آیات کلیدی قرآن توسط
عموم جامعه است. مقام معظم رهبری به حفظ آیات کلیدی و مهمی که دست استعمار سعی در دورنگه داشتن جوامع اسلامی

از آنان داشته است تأکید ویژه ای دارند.

جهت تحقق قرآنی فریضه جهاد تبیین نیاز به یک حرکت و جریان قرآنی هم افزای ملی، با پرچم داری جریان های مردمی و حمایت
تمام قد ظرفیت های حاکمیتی و دولتی است. این جریان، در گام اول در ماه مبارک رمضان، جهت ادای فریضه فوری و قطعی جهاد
تبیین و تقویت ایمان و امید مردم، به گفتمان سازی «زندگی با آیه ها» ئ قرآن با محوریت ۵۰ فراز از قرآن کریم می پردازد. این
حرکت فراگیر با بهره گیری از رسانه در ابعاد و سطوح گوناگون و با توجه به ظرفیت ها و اقتضائات ماه مبارک رمضان که مقارن با
تعطیلات نوروزی است، با تقویت حلقه های میانی و ظرفیت های مردمی حاضر در میدان، به دنبال ایجاد یک حرکت ملی با هم
افزایی تمام ظرفیت های مردمی و حکومتی است. در این حرکت، نگاه طیف گسترده ای از مردم نسبت به قرآن تصحیح می گردد.
بخشی از مردم با ۵۰ فراز از قرآن کریم که طرحی منسجم از نظام فکری مکتب را ارائه می دهد آشنا می شوند و به حفظ کردن
این آیات تشویق و ترغیب می شوند و شاهد کنشگری آنان خواهیم بود، چرا که در گام دوم انقلاب، باید مردم را از صرف استفاده

به افاده و کنشگری سوق دهیم.

در این مسیر و جهت اتقان و احکام هر چه بیشتر، با هدف محوریت یافتن نظرات اندیشمندانی که نظام اندیشه شان بر اساس
مبانی قرآنی شکل گرفته و در عین تسلط به مبانی قرآنی، نگاهی به عرصه واقع و عینیت جامعه نیز در آنها وجود دارد.

طرح زندگی با آیه ها در صدد است که عموم مردم را با مفاهیم آیات منتخب بیش از پیش آشنا کند و خبرگزاری مهر در مجموعه
مطالب «زندگی با آیه ها» آیه منتخب هر روز به صورت تفصیلی صوتی و تصویری و مکتوب با بیان استاد محمدعلی انصاری مفسر

قرآن کریم به تفسیر این آیات می پردازد.

سومین آیه ۲۸ سوره رعد است که خداوند می فرمایند: «آمَنُوا وَتَطْمَئِنُّ قُلُوبُهُمْ بِذِکْرِ اللَّهِ أَلَا بِذِکْرِ اللَّهِ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ، آنها کسانی
هستند که ایمان آورده اند، و دل هایشان به یاد خدا مطمئن (و آرام) است؛ آگاه باشید، تنها با یاد خدا دل ها آرامش می یابد!»

در این آیه نکاتی دارد که از آن چنین استخراج می شود:

در این آیه تفسیر بسیار جالبی از «مَنْ أَنابَ» (آنها که به سوی خدا بازگشته اند) بیان کرده، می فرماید: «اینان کسانی هستند
که ایمان آورده اند و دل هایشان به ذکر خدا مطمئن و آرام است» (الَّذِینَ آمَنُوا وَ تَطْمَئِنُّ قُلُوبُهُمْ بِذِکْرِ اللَّهِ).و بعد به عنوان یک

قاعده کلی و اصل جاویدان و فراگیر می فرماید: «آگاه باشید با یاد خدا دل ها آرامش می گیرد» (أَلا بِذِکْرِ اللَّهِ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ).

* نشانه انابه واقعی، ایمان و اطمینان به خداست. مَنْ أَنابَ، الَّذِینَ آمَنُوا...

* ایمان بدون اطمینان قلبی، کامل و کارساز نیست. آمَنُوا وَ تَطْمَئِنُّ قُلُوبُهُمْ

* یاد خداوند با زبان کفایت نمی کند، اطمینان قلبی هم می خواهد. تَطْمَئِنُّ قُلُوبُهُمْ بِذِکْرِ اللَّهِ

* تنها یاد خدا، مایه ی آرامش دل می شود. «بِذِکْرِ اللَّهِ تَطْمَئِنُّ الْقُلُوبُ» امروزه دارندگان زر و زور و تزویر بسیارند، ولی از آرامش
لازم خبری نیست.
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